MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

Estado Analitico de Ingresos

Fecha y | 17/abr/2024

Usr ITZELH Del 01/ene/2024 Al 31/mar/2024
Rep. rplEsladoPresupuesloingresosRB_CP_2019 hora de Impresién| 11:37 a.m.
Ingreso
. Ampllaciones y
Rubro de Ingresos Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) {2) (3=1+2) {4) (6) (6=6-1)
IMPUESTOS $71,758,724.00 $2,248,300.47 $74,002,024.47 $52,861,230.46 $52,861,230.46 -18,892,493.54
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$32,176,005.00
$1,021,998.00
$3,845,270.00
$0.00
$276,306,337.00
$0.00

$0.00

$6,718,959 61
$1,314.92
$0.00
$6,900,574.54
$27,794,622.51
$0.00

$0.00

$38,894,964.61
$1,023,312.92
$3,845,270.00
$6,900,574.54
$304,100,959.51
$0.00

$0.00

$10,200,628.77
$2,052.83
$297,588.60
$0.00
$94,246,350.12
$0.00

$0.00

$10,200,628.77
$2,052.83
$297,588.60
$0.00
$94,246,350.12
$0.00

$0.00

-21,975,376.23
-1,019,945.17
-3,547,681.40

0.00
-182,059,986.88
0.00

0.00

Total -

$385,103,334.00

$43,663,772.05

$428,767,106.05

$157,607,850.78

$157,607,850.78

Ingresos Excedentes

-227,495,483.22
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MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

Usr: ITZEL H

Estado Analitico de Ingresos

Del 01/ene/2024 Al 31/mar/2024

Fechay| 17/abr/2024

Rep IptEstadoPresupuesloingresosRB_CP_2019 hora de Impresion| 11:37 am.
[ Ingreso
Y Estimado Ampllaclones y Diferencia
| Estado Ana'ItICf) de ngr(_esos pol Fuente de Reducciones Modificado Devengado Recaudado
__Financiamiento [ (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Organos Auténomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$71,753,724.00
$0.00

$0.00
$32,176,005.00
$1,021,998,00
$3,845,270.00
$276,306,337.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$2,248,300.47
$0.00

$0.00
$6,718,959.61
$1,314.92
$0.00
$27,794,622,51

$0.00

$0.00
$0.00
$6,900,574.54

$0.00

$0,00

$74,002,024 .47
$0.00
$0.00

$38,894,964.61

$1,023,312.92
$3,845,270.00
$304,100,959 51

$0.00

$0,00
$0.00
$6,900,574.54

$0.00

$0.00

$52,861,230.46
$0.00

$0.00
$10,200,628.77
$2,052.83
$297,588.60
$94,246,350.12

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$52,861,230.46
$0,00

$0.00
$10,200,628.77
$2,052,83
$297,588,60
$94,246,350.12

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

-18,892,493.54
0.00

0.00
-21,975,376.23
-1,019,945.17
-3,5647,681.40
-182,059,986.88

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Total

$385,103,334.00

$43,663,772.05

$428,767,106.05

$157,607,850.78

$167,607,850.78

Ingresos Excedentes

-227,495,483.22
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MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

QUERETARO
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